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Vedtakssak: Forslag om at emnet PSIJUS4100 Rettspsykologi 
godkjennes som et valgemne på masternivå i masterstudiet i 
rettsvitenskap   

Bakgrunn 

 Professor Ulf Stridbeck har i lengre tid samarbeidet med Psykologisk institutt (PSI) om 
opprettelsen av det tverrfaglige emnet Rettspsykologi.  

 Stridbeck fremmet forslag om opprettelse av emnet som et semiobligatorisk valgemne på 4. 
studieår for PMR i mars 2016, se sak 8 her. PMR kommenterte da at emnet heller burde 
opprettes som et valgemne på masternivå, JSU la til at forslaget hadde bakgrunn i et 
studentinitiativ og støttet forslaget om å opprette det som semiobligatorisk. Det ble konkludert 
med at emnet kunne opprettes, men med en tidsbegrensning. Se protokoll, sak 8 her.  

 Siden 2016 har Stridbeck og PSI arbeidet videre med emnet, og PSI har nylig gjort en faglig 
vurdering av innholdet og vedtatt at emnet kan inngå som valgemne på masterprogrammet i 
psykologi, alle retninger.  

 I desember 2019 fikk dekanatet fremlagt saken med forespørsel om muligheten for å opprette 
emnet ved fakultetet. Det ble konkludert med at man ikke kunne behandle spørsmålet om å 
legge til emnet som semiobligatorisk på 4. studieår uten å gjøre en helhetlig vurdering av 
emnetilbudet blant de semiobligatoriske emnene, videre at det ikke er anledning til å opprette 
nye valgemner ved fakultetet før ny prosessperiode for valgemneporteføljen i 2022.  

 PSI har foreslått at de oppretter emnet hos seg med oppstart våren 2021. Det er viktig for PSI å 
få tilbakemelding på om emnet blir godkjent som valgemne i rettsstudiet med tanke på 
studentgrunnlaget for emnet.  

 Aktuelle undervisere på emnet ved vårt fakultetet er Stridbeck, Sverre Blandhol og Jon 
Christian Nordrum. 

 At emnet opprettes ved PSI betyr at PSI vil ha utgifter og inntekter fra studiepoengsproduksjon 
knyttet til emnet.     

    

Hovedproblemstillinger 

 PMR bes vurdere og diskutere om emnet kan godkjennes som et ordinært valgemne på 
masternivå i masterstudiet i rettsvitenskap.  

 

Forslag til vedtak  

 

 Emnet PSIJUS4100 Rettspsykologi godkjennes som et valgemne på masternivå i masterstudiet 
i rettsvitenskap.  
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Vedlegg 

- Emnemal med detaljert informasjon om emnet PSIJUS4100 Rettspsykologi  

 


